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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova, Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Beledi yesr
DREJTORIA E BU.,QESISE DHE ZHVItI.IM RURAT

Lista Preliminare e P€rfituesve nE Projektin ,,Furnizim me Mekanizim Bujq6sor€ me Bashkfinancim,, -sp6rkatese
400 litra " 2024

Poenat

1 MUHAMFI BEHLU LI 100
2 BEKIM ASANI 100
3 100
4 SIMON SELITfu 100
5 JETON GASHI 100
6 SEFER KRASNIOI 100
7 FRANCEZ OROSHT 100
8 ASIM THAQI 100
9 VISAR E L5 HANI 90

10 ASLLAN KRASNIQI 90
11 A.'DIN GASHI 90
1,2 VILSON BISAKU 80
13 ]AHIR DESIANI 80
LA ZEN UN E L I:ZI 80
15 80
76 SHYQYRI GASHI 80
77 HAJRIZ BIsLIMA] 65
18 SYLA GASIII 65
19 FADIL RASHKA] 6s
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HYRE SE-U LAZ- G i RiS

Data: 27.L1,.2024

1

Nr- Ren Emri dhe Mbiemri Vdrejtje

FARIDIN GASHI

KAPLLAN HOXHA



20 KADRI MUAREMI 40
21, REXHEP DACI

22 HAM DI KRSANIQI 65
23 AGRON ELSHANI 65
24 HAJREDIN QE NA,i 65
25 MEXHIT DESTANI 65
26 AJET SHALA

27 NIKOLLA DANI 65
28 QERIM E OSMANKA]Q 65
29 AZIS KUKAJ 55
30 ISLAM AJAZAJ 65
31 MIFTAR DERVISHAJ 65
32 SAMIR ELSHANI 65

MILAZIM GASHI 60
34 MARK KUZHNINI s0
35 SHABAN KRASNIQI 50
36 BISLIM FANAj 50
37 BURIM MUSTAFA 50
38 JETM IR SHALA 50
39 SELIM ELSHANI 50
40 MEMET SHATA 50

Vrejtje: Aplikuesit e pak
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